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Technische Legenda

Tafels met panelen

Trafo/omvormerstation
Inkoopstation

Plangebied

Hekwerk, hoogte van max 
2,3m

Onderhoudspad

Poort

20ft opslagcontainer 
Bluswatervoorziening met 
Bronkop

Cameramast (4m)

Inverter

Inkoop-
station

Transformer

Oppervlaktes  
Zonnepark binnen hekwerk noord 
Zonnepark binnen hekwerk zuid 
Landschappelijke inpassing excl. 
EVZ 
Totaal zonnepark
EVZ buiten zonnepark
Totaal project

Panelen data
Type
Dimensies  
Hellingshoek 
Piekvermogen 
Aantal
DC-Vermogen

Transformator data
Nominaal AC-vermogen
Aantal
AC-vermogen

3,9 ha
6,1 ha

1,8 ha
11,8 ha
4,1 ha
15,9 ha

Astro N7
2,384 x 1,134 m  
14°
615 Wp 
25.320
15,6 MWp

3.000 kVA @ 25°C
4
12,0 MVA
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Disclaimer
Dit is een ontwerp dat onderhevig is aan verandering als gevolg
van de beschikbaarheid van componenten of de marktsituatie.

Voor de start van de bouw wordt een definitieve technische
tekening gedeeld met het bevoegd gezag.
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AutoCAD SHX Text
Poel

AutoCAD SHX Text
Kruidenrijk grasland (droog)

AutoCAD SHX Text
Houtsingel Nieuw te ontwikkelen

AutoCAD SHX Text
Bijenhotel - geschikt voor de wilde bij

AutoCAD SHX Text
Verschraald grasland Schaduwminnend

AutoCAD SHX Text
Olifantengras  (tijdelijk)

AutoCAD SHX Text
Keverbank met 2 m braakliggend grond 
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Struweel 

AutoCAD SHX Text
Grondwal van maximaal 20-30 cm hoog
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Wildcorridor




